
 

 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 

 sito internet: www.pudduprato.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei -  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde , digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. N. 50636 del 27 dicembre 2021 

“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

CIP: 13.1.3A-FESRPON-TO-2022-157      CUP: I39J22000630006 

 

 

 

 

 

OGGETTO: assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli  

                       interventi relativi all’Avviso Prot.AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 - Ambienti e laboratori  

                       per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica – “Edugreen: laboratori di  

                       sostenibilità per il primo ciclo” 

 

 

                             

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze  delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche Decreto MIUR  

n.129 del 28/08/2018; 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e il Regolamento 

(UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTO l’Avviso M.I. Prot. N. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 -Ambienti e laboratori per l’educazione e 

la formazione alla transizione ecologica  – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA la nota autorizzativa del M.I. Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 con cui è  stato 

autorizzato il progetto, finalizzato alla realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 

alla transizione ecologica nello specifico al progetto 13.1.3A-FESRPON-TO-2022-157 “ Edugreen: laboratori 

di sostenibilità per il primo ciclo”; 

 

 

 

mailto:POIC81600A@istruzione.it
mailto:POIC81600A@pec.istruzione.it
http://www.pudduprato.edu.it/




 

 

 

                                                                         

 

                                                                     DETERMINA  

 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi  

relativi al progetto 13.1.3A-FESRPON-TO-2022-157 “ Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo”; 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo autorizzato progetto 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-TO-2022-157 

Edugreen: laboratori di  

sostenibilità per il primo 

ciclo. 

€  25.000,00 

 

 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web dell’Istituto. 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Roberto Santagata 

                                                                                                     Dirigente Scolastico 
                                                                                                      (Firmato digitalmente) 

  


		2022-09-01T13:52:42+0200




